para melhor ajuste; Deverá 

possuir elásticos que garantam o 

fechamento total nos punhos. 

Garantia mínima de 12 meses 

VÉRTICE/ 

4200/    

CA Nº 28.728 

UNID 90 R$ 157,89 R$ 14.210,10 

TOTAL GERAL   90   R$ 14.210,10 

Valor Total Global Do ITEM 09: R$ 14.210,10 (Quatorze Mil Duzentos e Dez Reais E Dez 

Centavos). 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 14.210,10 (Quatorze Mil Duzentos e Dez Reais E 

Dez Centavos). 

PRAZO DE VALIDADE: 60 (sessenta) dias. 

PRAZO DE GARANTIA: 12 (Doze) meses, contra defeitos de fabricação, a contar do 

recebimento definitivo do objeto. 

DECLARAÇÕES;  

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete,